
    

Stránka 1 z 2 

 

 

Rozhodnutí / Oznámení o výběru dodavatele 
v rámci veřejné zakázky zadávané dle Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) s názvem: 
 

Nové Hurdisky – sociální bydlení Otrokovice – projektová příprava 
 
 
1. ZADAVATEL 
 
Název zadavatele: město Otrokovice 
Sídlo/úřední adresa: nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice 
IČ:   00284301 
Zastoupený:  Bc. Hana Večerková, DiS., starostka města 
 
2. ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 
Systémové číslo v EZAK: P21V00000041 
 
4. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE (§ 122 Zákona) 
 
Zadavatel ve výše uvedené podlimitní veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení 
podle § 129 Zákona tímto v souladu s ust. § 122 zákona rozhoduje o výběru dodavatele a současně v souladu s ust. § 
123 zákona oznamuje výběr dodavatele: 
 

Ing.arch. HLADIL MICHAL, Otrokovice, Ml. stavbařů 1884, IČ: 61408239 
 

Odůvodnění: 
 
Zadavatel obdržel ve výše uvedeném zadávacím řízení následující nabídky: 
 

# Identifikační údaje Datum Způsob 

1.  

Ing.arch. HLADIL MICHAL, 
Otrokovice, Ml. stavbařů 1884, IČ: 
61408239 

05. 10. 2021, 
13:44 

Elektronicky 

prostřednictvím 

systému EZAK 

2.  

SD Ateliér s.r.o., Brno-střed, Brno-

město, Orlí 480/7, IČ: 27714870 

06. 10. 2021, 
12:04 

Elektronicky 

prostřednictvím 

systému EZAK 

3.  

Energy Benefit Centre a.s., Praha 6, 
Veleslavín, Křenova 438/3, IČ: 
29029210 

06. 10. 2021, 
12:33 

Elektronicky 

prostřednictvím 

systému EZAK 

4.  

ASA expert a.s., Ostrava, Kunčice, 
Slezská Ostrava, Lešetínská 626/24, IČ: 
27791891 

06. 10. 2021, 
13:34 

Elektronicky 

prostřednictvím 

systému EZAK 



Stránka 2 z 2 

 

 

5.  

LAPLAN s.r.o., Brno-střed, Zábrdovice, 
Cejl 504/38, IČ: 29201691 

07. 10. 2021, 
09:34 

Elektronicky 

prostřednictvím 

systému EZAK 

6.  

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., Zlín, 
Mostní 5552, IČ: 25560191 

07. 10. 2021, 
09:67 

Elektronicky 

prostřednictvím 

systému EZAK 

7.  

KOGAA studio s.r.o., Brno-Nový 
Lískovec, Nový Lískovec, Kluchova 
366/48, IČ: 04222750 

07. 10. 2021, 
09:59 

Elektronicky 

prostřednictvím 

systému EZAK 

 
 
Komise hodnotila dne 26.10.2021 nabídky v souladu s § 114 a § 116 zákona na základě kritérií stanovených v čl. 13. 
zadávací dokumentace .   
 
Vyhodnocení dle bodového zisku a váhy kritérií: 

# Identifikační údaje Nejnižší 
nabídková 
cena  

Lhůta 
dokončení 

Referenční 
zakázky 

CELKEM 

1.  Ing.arch. HLADIL MICHAL 80 8,33 0 88,33 

2.  SD Ateliér s.r.o. 41,37 10 0 51,37 

3.  Energy Benefit Centre a.s. 38,71 9,09 10 58,80 

4.  ASA expert a.s. 74,79 9,09 2,50 86,38 

5.  LAPLAN s.r.o. 60,61 10 10 80,61 

6.  SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 59,68 9,09 2,50 71,27 

7.  KOGAA studio s.r.o. 23,82 7,69 0 31,51 

 
Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Komise provedla posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny. Komise neshledala nabízenou cenu účastníka Ing.arch. 
HLADIL MICHAL jako mimořádně nízkou. 
 
Posouzení splnění kvalifikačních předpokladů vybraného dodavatele 
Dodavatel prokázal splnění podmínek účasti zadávacího řízení, tj. základní způsobilosti podle § 74 Zákona, splnění 
profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 Zákona a dále splnění kritérií technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) 
Zákona. Zadavatel předložil k výše uvedenému čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů v rámci Přílohy 
č. 4 - Formulář nabídky. Tento způsob prokázání umožnil zadavatel v bodě 8.8 zadávací dokumentace. 
Nabídka dodavatele splňuje požadavky stanovené zadávací dokumentací a Zákonem.  

 

V Otrokovicích dne [viz datum elektronického podpisu] 

 

 

 

Bc. Hana Večerková, DiS. 

starostka města 


		2021-11-08T08:24:17+0100




